Российская Федерация
Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского
сельского поселения
________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2011г.                                                                                                № 107
п.Рыбасово
«О проведении публичных слушаний
по проекту правил землепользования и застройки
в Рыбасовском сельском поселении»

                  Руководствуясь ст.39 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, на основании Решения Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 29.12.2009г. № 45 « Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Рыбасовском сельском поселении»
                                                               Постановляю:
1. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки в Рыбасовском сельском поселении. (Приложение).
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки:
       -п.Рыбасово на 15.12.2011г. в 17.30ч. по адресу: п.Рыбасово, ул. Московская, 1
       -п.Прогресс на 15.12.2011г. в 18.00ч. по адресу: п.Прогресс, ул.Школьная,3

       - х.Маяк на 15.12.2011г. в 18.30ч. по адресу: х.Маяк, ул.Бедрика, 2-а

3. Комиссии подготовить к публикации информацию о проведении публичных слушаний.

4. Комиссии определить круг заинтересованных  лиц и направить приглашения для участия в публичных слушаниях по проекту правил землепользования и застройки населенных пунктов Рыбасовского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Рыбасовского сельского поселения                                        И.Ф.Лященко

Исп.С.Е.Абдурасулова

Тел. 46-1-72
Приложение

к Постановлению Администрации

Рыбасовского сельского поселения

от 13.10.2011г. № 107
Состав

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту правил землепользования и застройки населенных пунктов

Рыбасовского сельского поселения

Председатель комиссии:                            Глава Рыбасовского сельского поселения

                                                                      И.Ф.Лященко

Секретарь комиссии:                                  Специалист по земельным и имущественным отношениям

                                                                      С.Е.Абдурасулова

Члены комиссии: (по согласованию)

                                                                      И.о.главного инженера филиала «Сальскрайгаз»

                                                                      В.В.Петренко

                                                                      Начальник Сальского РЭС ЮВЭС

                                                                      А.П.Гашто

                                                                     Директор ООО «Блок»

                                                                     В.Н.Скубин

                                                                     Главный архитектор Администрации Сальского района

                                                                     С.В.Шаповалов